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GELiNCiK KOOPERATiFi ÖRNEĞi 
SUNUM EŞLiNDE AKTARILDI
İl Genel Meclisi Mayıs ayı toplantıları İl Genel Meclisi 

Başkanı Ekrem Çetinkaya başkanlığında devam 
ediyor. Toplantıların Çarşamba günü gerçekleşen 

oturumunda 3 madde görüşüldü, 1 önerge 
gündeme alınarak ilgili komisyona sevk edildi.

KÖY KOOPERATİFLERİNİN KADIN GİRİŞİMCİLİĞİNE KATKISI KONUŞULDU 

4'te

SEDAT TOK VE YÖNETİMİN'DEN ANKARA ÇIKARMASI
Ülkü Ocakları Bolu İl Başkanı Sedat Tok ve İl 
Ocak Yönetimi MHP Bolu Milletvekili İsmail 
Akgül, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı 
Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım ve Ülkü 

Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel 
Sekreteri İlhan Durak'ı ziyaret etti. 4'te

MEHMET TUNCAY'DAN 
MÜLAKAT ELEŞTİRİSİ

Bolu'da çiftçiler canından bezdi

Zarar çok büyük

Bolu'da 15-20 bin lira masrafla tarlasına silajlık mısır 
eken çiftçilerin tarlasındaki mahsule yaban domuzları 
dadandı. 20 dönümlük tarlasına domuzlar nedeniyle 3 

sefer mısır eken çiftçiyi yaban domuzları bıktırdı.

BAİBÜ yaşlıların sosyalleşme ve koordinasyon ile yüzme gibi bulunuyor. Katılımcılar, kendi ilgi 
yeteneklerini geliştirme imkanı çeşitli dersleri içeriyor. Proje alanlarına göre en az 2 seçmeli 
bulmalarını amaçlayan "Birlikte kapsamında katılımcılara, 3 dersi seçebiliyorlar” şeklinde 
Öğrenme Üniversitesi" projesini senenin sonunda mezuniyet konuştu.  Emekli Öğretmen 
başlattı. Hayat Boyu Öğrenme sertifikası verilecek olup, bu Günay Kılıç, Projenin kendileri 
Merkezi ve Sağlık Bilimleri süreçte yaşlılar, farklı meslek adına sosyalleşme imkanı 
Fakültesi iş birliğiyle yürütülen gruplarından gelen emeklilerden yarattığına vurgu yaparak; 
proje kapsamında, Bolu'da oluşuyor. Sağlık Bilimleri “Birlikte öğrenme üniversitesi 
yaşayan 60 yaş üzeri Fakültesi Gerontoloji Bölümü öğrencisiyiz.  Son derece 
vatandaşlar çeşitli alanlarda Araştırma Görevlisi Elif Güngör; bilgileniyoruz. Huzur içinde, 
eğitim alma şansı elde ediyorlar. "Bu program “birlikte öğrenme” arkadaş etkinliği içerisinde güzel 
44 kişinin katıldığı 2024 bahar ismini aldı çünkü biz bir ön bir öğrenim süreci geçiriyoruz.  
dönemindeki eğitimler, 60 ile 86 çalışma yaptık ve onların talep Sosyalleşmemiz için çok büyük 
yaş arasındaki farklı yaş ve isteklerine cevap vermeye bir imkan sağladı bize. Emeği 
gruplarından emekli vatandaşları çalıştığımız bir proje tasarladık. geçen hocalarımıza, 
kapsıyor. Program, İngilizce, Programın ders içeriği çeşitli üniversitemize, kıymetli değerli 
yaratıcı drama, din eğitimi, seçmeli ve zorunlu derslerden arkadaşlarımıza, yol 
sağlıklı yaşlanma, yaşlılar oluşuyor. Zorunlu dersler arkadaşlarımıza, hepsine çok 
hukuku, fotoğrafçılık, satranç ve arasında sağlıklı yaşlanma, teşekkür ediyoruz” ifadelerine 
zeka oyunları, müzik, denge ve yaşlılar hukuku gibi konular yer verdi. 

“BİRLİKTE ÖĞRENME ÜNİVERSİTESİ” PROJESİ YAŞLILARA EĞİTİM FIRSATI SUNUYOR

60 YAŞ ÜSTÜ BİREYLERE YÖNELİK EĞİTİM BİR BAŞLANGIÇ OLDU

HEM SOSYALLEŞİYOR HEM ÖĞRENİYORLAR
“Her Yaş Dostu Üniversite” sloganıyla çalışma başlatan Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi bilim, kültür, sanat ve spor etkinlikleriyle 60 yaş 

üstü bireyleri güncel konularda ve ilgi alanlarında bilgilendirmeyi hedefleyerek "Birlikte Öğrenme Üniversitesi" eğitimlerini sürdürüyor.

OĞUZHAN EKE

2'de 3'de

ELEKTRiK 
TELLERi 

ONARIM

Bolu'da çöp 
kamyonunun 

çarpmasıyla kopan 
elektrik tellerinin 

onarımı için çalışma 
başlatıldı 3'de

BAİBÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Güzel 
Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Müzik Eğitimi 
Bilim Dalı'nca bağlama resitali düzenlendi.

2'de

Türk Eğitim-Sen Bolu Şube Başkanı Mehmet 
Tuncay, öğretmen atamasında ki mülakat 

sürecini eleştirdi. Tuncay; “Dağ Fare 
Doğurdu! Yüz binlerce öğretmen adayı 9 

aydır 20.000 atama İçin mi bekledi?” dedi. 
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İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda 
gerçekleştirilen resitalde, bağlama sanatçısı 
Osman Koçak; Kadıoğlu zeybeği, Bağlamam perde 
perde (Giresun Karşılaması), Bağlama uvertürü 
(Şelpe), On dört bin yıl gezdim (Haydar Haydar), 
Mekik, Şeker oğlan ve bestesi Erdal Tuğcular'a ait 
olan Özlem türküsünü icra etti.
Bestesi Osman Asıltürk'e ait olan enstrümantal 
Öykü türküsünü ise, bağlamalarda Bartu Gökhan 
Demirci, Emre Aydınlı, İbrahim Halil Kılıç ve 
perküsyonda Ferdi Durmaz ile birlikte icra etti.

Prof. Dr. Ahmet Keskin'in müdür olarak 
atanmasının ardından devir teslim töreni 
BTBMYO Müdürlük makam odasında 
gerçekleştirildi.
Törene Rektör 
Yardımcısı Prof. 
Dr. Coşkun 
Karaca, 
BTBMYO Eski 
Müdürü Prof. Dr. 
Ömer Özyurt ve 
Prof. Dr. Ahmet 
Keskin ile 
BTBMYO 
personeli katıldı. 
Törende söz alan 
Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca Prof. 
Dr. Ahmet Keskin'i tebrik edip emeklerinden 
dolayı Prof. Dr. Ömer Özyurt'a teşekkür etti.

Türk Eğitim-Sen Bolu Şube uygulaması, fiilen sıhhatle “SAYIN ERDOĞAN' A BİR KEZ 
Başkanı Mehmet Tuncay, öğretmen gerçekleştirilmesi mümkün DAHA ÇAĞRIDA 
atama sayıları ve mülakatların olmayacak bir durumdur. Olsa bile BULUNUYORUZ”
kaldırılması gerektiğini belirterek, hiçbir mülakatta adaletin birebir Tuncay, Cumhurbaşkanı Recep 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in, sağlanması olası değildir! Her Tayyip Erdoğan'a da çağrıda 
%50 KPSS, %50 mülakat puanı ile zaman söylüyoruz: Mülakatı bulunarak; “Bu itibarla aynı adayı iki 
atamaların yapılacağını ifade yapacak olan bir yapay zekâ farklı komisyonda mülakata alsanız 
etmesine tepki gösterdi. uygulaması değildir. İnsan verilecek puan aynı olmayacaktır. 
20 bin öğretmen adayının 45 dakika unsurunun olduğu yerde tam Hal böyleyken, mülakatta diretmek 
ders anlatarak gireceği mülakat anlamıyla objektif bir değerlendirme kul hakkı yenmesine zemin 
uygulamasının, fiilen sıhhatle imkân dâhilinde olamayacaktır. yaratmak ve binlerce adayın 
gerçekleştirilmesinin mümkün Mülakat komisyonu üyesinin bilgi vebalini yüklenmek demektir. Bu 
olmayacağını ifade eden Türk 
Eğitim-Sen Bolu Şube Başkanı 
Mehmet Tuncay, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın “mülakat 
kalkacak” sözünün de yere 
düşürüldüğünü vurguladı. 

“ÖĞRETMEN SAYISI İSE 
SADECE 20.000 OLACAK”
Tuncay, “79 ilde ücretli öğretmen bulunuyoruz: Devletin sözünün birikimi, duygu durumu, o günkü vebal de mülakat uygulamasında sayısı 72.723,  79 ilde Norm ihtiyacı yerde bırakılmasına müsaade haleti ruhiyesi, algı kapasitesi onun ısrar eden tüm karar vericilerin 101.350, 2023 yılında MEB'de etmeyin ve sözünüz doğrultusunda takdirini etkileyen temel unsurlardır” omuzlarındadır. Türk Eğitim-Sen emekli olan/ayrılan öğretmen sayısı öğretmen atamalarında mülakatın şeklinde konuştu. olarak, Cumhurbaşkanımız Sayın 23.670, 2024 yılında da emekli kaldırılması talimatını verin.” dedi. Erdoğan' a bir kez daha çağrıda olacak öğretmen sayısı en az 
20.000 olacak. Ancak dokuz ay 
sonra yapılan ve 2024-2025 Eğitim 
Öğretim Yılında göreve başlayacak 
öğretmen sayısı ise sadece 20.000 
olacak. Ancak 9 ay sonra yapılan 
ve 2024-2025 Eğitim Öğretim 
Yılında göreve başlayacak 
öğretmen sayısı ise sadece 20.000 
olacak.” İfadelerine yer verdi. 

“YÜZBİNLERCE ÖĞRETMEN 
ADAYI VE AİLESİNE BÜYÜK BİR 
HAYAL KIRIKLIĞI YAŞATILDI!”
İnsan unsurunun olduğu yerde tam 
anlamıyla objektif bir 
değerlendirmenin mümkün 
olmadığına işaret eden Mehmet 
Tuncay; “Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'ın Mülakat 
kalkacak sözü de yere düşürülmüş 
oldu! Sayın Yusuf Tekin %50 KPSS 
%50 mülakat puanı ile atamaların 
yapılacağını ifade etti. 20.000 
öğretmen adayının 45 dakika ders 
anlatarak gireceği mülakat 

BAİBÜ'DE BAĞLAMA 
RESİTALİ BEĞENİ TOPLADI
BAİBÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı 
Müzik Eğitimi Bilim Dalı'nca 
bağlama resitali düzenlendi.

HURİ AFACAN

BOLU TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULUNDA 

DEVİR TESLİM TÖRENİ
Bolu Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokuluna (BTBMYO) 

Müdür olarak Prof. Dr. Ahmet 
Keskin atandı.

SERVET GÖKÇEK

MEHMET TUNCAY'DAN MÜLAKAT ELEŞTİRİSİ
 “YÜZ BİNLERCE ÖĞRETMEN ADAYI DOKUZ AYDIR 20.000 ATAMA İÇİN Mİ BEKLEDİ?”

Türk Eğitim-Sen Bolu Şube Başkanı Mehmet Tuncay, 
öğretmen atamasında ki mülakat sürecini eleştirdi. 
Tuncay; “Dağ Fare Doğurdu! Yüz binlerce öğretmen 
adayı 9 aydır 20.000 atama İçin mi bekledi?” dedi. 

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

SELDA SELİN ÖZBAY
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2024 YILI İTFAİYE VE ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ KIYAFET - AYAKKABI
T.C. BOLU BELEDİYESİ İTFAİYE VE ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILI İTFAİYE VE ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ KIYAFET - AYAKKABI mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN :2024/597958
1-İdarenin
a) Adı :T.C. BOLU BELEDİYESİ İTFAİYE VE ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :BÜYÜK CAMI MAH. IZZET BAYSAL CAD. 99 14000

 MERKEZ/BOLU
c) Telefon ve faks numarası :4442658 - 3742170064
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2024 YILI İTFAİYE VE ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ KIYAFET

 AYAKKABI
b) Niteliği, türü ve miktarı :2 Kısımdan oluşan : 9 Kalem İtfaiye Müdürlüğü Kıyafet

 Ayakkabı Alımı ve 13 Kalem Zabıta Müdürlüğü Kıyafet
 Ayakkabı Alım işidir.
 Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde
 bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Bolu Belediye Başkanlığı - İtfaiye ve Zabıta Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi :Malların teslimi yazlık giyim ürünleri 30.06.2024 tarihine

 kadar, kışlık giyim 30.09.2024 tarihine kadar teslim edilecektir.
 İsin süresi 31.12.2024 tarihine kadardır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzaladıktan sonra 1(bir) gün içerisinde işe başlar.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:17.05.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu Belediye Başkanlığı - İhale ve Satınalma Birimi
(e-tekliflerin açılacağı adres)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Emniyet Genel Müdürlüğü KOM Operasyonlarda şüphelilerin, tefecilik, 
Başkanlığı koordinesinde, il emniyet kamu kurum ve kuruşlarının zararına 
müdürlükleri KOM ve Mali Şube yönelik nitelikli dolandırıcılık, kişilere 
Müdürlüklerince, içlerinde bolu'nun da karşı nitelikli dolandırıcılık, ihaleye fesat 
yer aldığı 49 ilde Mahzen-40 karıştırma, resmi belgede sahtecilik ve 
operasyonları düzenlendi. vergi usul kanununa muhalefet 
Operasyonlarda  127 şüphelinin suçlarını işlediklerinin belirlendi.
yakalandı. 

Aşağısoku Mahallesi Atatürk Kamera kayıtlarında, uzun 
Orman Parkı'ndaki büfenin süre makineyi çalıştırmak 
sahibi, iş yerine geldiğinde isteyen gençlerin, cihazın 
parayla çalışan boks kilitli olan yumruk topunu 
makinesine zarar verildiğini indirmek için dakikalarda 
fark etti. çaba harcaması yer alıyor.
Güvenlik kamera kayıtlarını Boks makinesine tekme atan 
inceleyen büfe sahibi, akşam ve topu zorla indirmeye 
saatlerinde gelen 4 gencin, çalışan gençlerin, amaçlarına 
kullanıma kapalı boks ulaşamayınca makinenin 
makinesine zarar verdiğini boks topunu delici aletle 
görünce durumu polise patlattıkları görülüyor.
bildirdi.SUÇ ÖRGÜTÜ ÜYESİ 

127 ŞÜPHELİ YAKALANDI
Aralarında Bolu'nun da bulunduğu 49 ilde tefecilere ve 
dolandırıcılara yönelik mali suç örgütlerine düzenlenen 

"Mahzen-40" operasyonlarında 127 şüphelinin yakalandı

YASİN CELAL TORUN

Bolu'da bir grup gencin boks makinesine zarar verdiği anlar, güvenlik kamerasınca kaydedildi.

AA

Bolu'da gençlerin boks makinesine 
zarar vermesi güvenlik kamerasında

Olay, Mudurnu ilçesine bağlı Delice Filiz, “20 dönümlük tarlamızı silajlık sürüler halinde aynı sıradan gelip 
köyünde meydana geldi. Çiftçi Özcan mısır ettik ama domuzların mısır tanelerinin olduğu sıraları 
Filiz, tarlasına bu yıl silajlık mısır ekti. mağduriyetindeyiz. Tarlamıza 15-20 tamamen burnu ile kaldırıp tohumları 
Silajlık mısırlarının baş vermesiyle bin liralık masraf yaptık. Ekimi, yemişler” dedi.
Filiz ailesinin tarlasına yaban biçimi, tohumu daha sonrasında dün Şaşkınlık içerisinde olduğunu belirten 
domuzları dadandı. Baş veren akşam domuzlar girdi. 20 dönüm Özcan Filiz, “Ben 30 yaşıma girdim, 
mısırları yiyerek yok eden bu yaşıma kadar böyle bir şey 
yaban domuzları Özcan Filiz'i görmedim. Mısırı kozadayken 
bıktırdı. Özcan Filiz tekrar yediğini biliyoruz da tohumu 
tarlasına mısır ekti ve yeniden ektiğimiz zaman yemesi hiçbir 
domuzlardan dolayı mağduriyet zaman görmedim. 40 - 50 tane 
yaşadı. 3 kez domuzlar sürü halinde geliyorlar 
nedeniyle mahsulünü kaybeden tarlalarıma zarar veriyorlar. 
çiftçi, tarlası için 20 bin liraya Yetkililerden ricamız domuz 
yakın masraf yaptı. sezonu da kapandı ama 
Şaşkınlık içerisinde vurması da yasak bir çiftçi 
olduğunu belirten Özcan olarak biz de mağdur 
Filiz, “Ben 30 yaşıma durumdayız yardımlarını 
girdim, bu yaşıma kadar bekliyoruz” ifadelerini kullandı.
böyle bir şey görmedim. 3 kez tarlayı ektiklerini ifade 
Mısırı kozadayken yediğini eden Özcan Filiz'in annesi tarlamızı ektiğimiz mısırları biliyoruz da tohumu ektiğimiz Huriye Filiz, “Burada domuzlar tamamen yemişler. Tekrar zaman yemesi hiçbir zaman tarlamızdaki mahsulleri yemiş. Bu tarlamızı 15-20 bin liralık tohum görmedim” dedi. Mağdur olan Filiz 3'üncü kez ekişimiz. İki sefer traktörle alarak yeniden ektik. Komple mısır ailesi, elleriyle tekrardan tarlaya mısır ektirdik bu sefer motor girmediği için tanelerini yemişler. Ekmeye ekimi yaptı. elimizde ekmeye başladık. Başa çalışıyoruz traktör girmiyor şu anda 15-20 bin lira arasında tarlaya çıkılacak gibi değil domuzlar” dedi.sıralı olduğu için yukarıdan aşağı masraf yaptıklarını ifade eden Özcan 

Bolu'da çiftçiler canından bezdi
Bolu'da 15-20 bin lira 

masrafla tarlasına silajlık 
mısır eken çiftçilerin 
tarlasındaki mahsule 

yaban domuzları dadandı. 
20 dönümlük tarlasına 
domuzlar nedeniyle 3 

sefer mısır eken çiftçiyi 
yaban domuzları bıktırdı.

İHA

Bolu'da çöp kamyonunun çarpması çarptı.
sonucu kopan elektrik tellerinin onarımı Çarpmanın etkisiyle kopan elektrik telleri 
için çalışma başlatıldı. kamyonun üzerine ve kaldırıma düştü.
Kültür Mahallesi Aşık Veysel Sokak'ta Sürücünün ihbarı üzerine olay yerine 
bulunan yeraltı konteynerdeki çöpleri SEDAŞ ekipleri sevk edildi, bölgedeki 
boşaltmaya çalışan belediyenin Temizlik elektrik akımı kesildi.
İşleri Müdürlüğüne bağlı çöp Kopan tellerin onarılması için çalışma 
kamyonunun vinç kolu, elektrik tellerine başlatıldı.

Bolu'da çöp kamyonunun çarpmasıyla kopan elektrik 
tellerinin onarımı için çalışma başlatıldı

ELEKTRİK 
TELLERİ 

ONARIM

AA



4 9  Mayıs  2024 Perşembe

Geçtiğimiz ay MHP Genel Başkanı Dr. sürecinde Akgül için hazırlanmış ziyareti Ülkü Ocakları Genel 
Devlet Bahçeli'nin oluru, Ülkü Ocakları objelerden özel olarak hazırlanmış merkezine gerçekleşti. Ülkü Ocakları 
Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkanı hediye takdimi yapıldı.  Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkanı 
Ahmet Yiğit Yıldırım'ın takdiri ile Ahmet Yiğit Yıldırım ile bir araya 
Ülkü Ocakları Bolu İl gelen Tok, yeni dönemde 
Başkanlığına atanan Sedat Tok, gerçekleşen ve yapılması planlanan 
Ankara'da bir takım ziyaretler faaliyetler hakkında bilgiler verdi. 
gerçekleştirdi. 

“BOLU ÜLKÜ OCAKLARI 
MİLLETVEKİLİ İSMAİL ÇALIŞMALARINI TAKİP 
AKGÜL'E ZİYARET EDİYORUZ”
Ülkü Ocakları Bolu İl Başkanı Bolu Ülkü Ocakları'nın yapmış 
Sedat Tok'un İl Ocak Yönetimi ile olduğu çalışmaları memnuniyetle 
birlikte ilk durağı Türkiye Büyük yakından takip ettiklerini belirten 
Millet Meclisi oldu. Burada Yıldırım,  Ülkü Ocakları il ve ilçe 
Milliyetçi Hareket Partisi Bolu teşkilatları ile 2024 Lider Ülke 
Milletvekili İsmail Akgül'e ziyarette Türkiye hedefi doğrultusunda açıklamada “Ülkü Ocakları Eğitim ve İLHAN DURAK BAŞARILAR DİLEDİ
bulunan Tok, Ülkü Ocakları Bolu İl durmaksızın çalışmaların sürmesi Kültür Vakfı Genel Başkanımız, Ülkü Ocakları genel merkezindeki bir 
Başkanlığı çalışmalarından doğrultusunda emir ve talimatlarını Yolbaşcımız Sayın Ahmet Yiğit Yıldırım diğer ziyaret Ülkü Ocakları Eğitim ve 
bahsetti. iletti. beyefendiyi ziyaret ettik. Genel Kültür Vakfı Genel Sekreteri İlhan 

Ziyaretin sonunda Tok, Ülkü Başkanımızın emir ve talimatlarını Durak'a gerçekleştirildi. Makamında 
ÖZEL HEDİYE TAKDİM EDİLDİ Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel aldık. Bolulu hemşehrilerimize, Ülkü Ocakları Bolu İl Başkanı Sedat BAŞKAN TOK'TAN GENEL BAŞKAN Akgül'den ziyaretten duyduğu Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım'a hediye ülküdaşlarımıza selamlarını ilettiler.” Tok ile ocak yönetimini ağırlayan YILDIRIM'A ZİYARETmemnuniyeti dile getirerek, Tok ve takdim etti. dedi. Durak, yeni yönetime başarılar diledi. Ülkü Ocakları Bolu İl Başkanı Sedat yeni yönetimine başarılar diledi. Daha Ülkü Ocakları Bolu İl Başkanı Sedat Tok'un İl Ocak Yönetiminin ikinci sonra 14 Mayıs Milletvekili seçimleri Tok, ziyaretin ardından yaptığı 

SEDAT TOK VE YÖNETİMİN'DEN ANKARA ÇIKARMASI
Ülkü Ocakları Bolu İl Başkanı Sedat Tok ve İl Ocak Yönetimi MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel 

Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım ve Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Sekreteri İlhan Durak'ı ziyaret etti. 

ASLI AKIŞ

hazırlanan akaryakıt ve servis 
istasyonu alanı amaçlı 1/5000 
ölçekli nazım imar planı ile 
1/1000 ölçekli uygulama imar 
planı ve değişiklik patalarının 
onanmasına dair İmar ve 
Bayındırlık Komisyonundan 
gelen rapor görüşülerek 
meclis üyelerinin oy birliği ile 
kabul edildi. 

YENİSEFA KÖYÜNDE EKO-
TURİZM TESİS ALANI İMAR 
PLANI ONAY SÜRECİ
Gündemin son maddesinde 
İlimiz, Merkez İlçe, Yenisefa 
köyünde bulunun tapunun 134 
ada 24 parsel nosunda kayıtlı 
taşınmaza ilişkin hazırlanan 
Eko-Turizm Tesis alanı amaçlı 
1/5000 ölçekli nazım imar 
planı ile 1/1000 ölçekli uygu-İl Genel Meclisi toplantılarının üçüncü Gürsoy tarafından meclis üyelerine 

lama imar planının onanmasına dair gününde gerçekleşen oturumunun ilk hazırlanan raporun geniş kapsamlı 
İmar ve Bayındırlık Komisyonundan maddesinde, Köylerimizde kadınların sunumu yapıldı. 
gelen rapor ele alınacak.kurduğu, yerel ürünlerin üretildiği Gürsoy, Demirciler Gelincik Kadın 

kooperatiflerin daha iyi çalıştırılması ve Tarımsal Kalkınma Kooperatifini örnek 
1 ÖNERGE GÜNDEME ALINDIürünlerin e-ticaret platformlarında da göstererek, kuruluşundan bugüne 
Gündem maddelerinin görüşülüp karara değerlendirilmesi için kooperatifler ile kadarki süreci aktardı. Yeni kurulacak 
bağlanmasının ardından Göynük ilçesi Halk Eğitim Merkezlerinin işbirliğinin ne kadın kooperatiflerinin de Gelincik 
köylerinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere aşamada olduğu hakkında yapılan Kadın kooperatifinin bilgi tecrübe ve 
Göynük köylere hizmet götürme birliği araştırma yapılmasına dair Eğitim, deneyimlerinden yararlanması 
hesaplarına ödenek aktarılması talebi Kültür ve Sosyal hizmetler gerektiğine işaret etti. 
Plan ve Bütçe komisyonuna havale komisyonundan gelen rapor ele alındı. Toplantının ikinci maddesinde Gerede 
edildi. İl Genel Meclisi 10 Mayıs 2024 AK Parti Mengen İl Genel Meclis Üyesi İlçesi, Çayören köyünde bulunun 
Cuma günü sona erecek. Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler tapunun 106 ada 8, 10 ve 27 parsel 

Komisyonu Başkanı Mustafa Nuri nosunda kayıtlı Taşınmazlara ilişkin 

KÖY KOOPERATİFLERİNİN KADIN GİRİŞİMCİLİĞİNE KATKISI KONUŞULDU 
GELiNCiK KOOPERATiFi ÖRNEĞi 
SUNUM EŞLiNDE AKTARILDI

İl Genel Meclisi Mayıs ayı toplantıları İl Genel Meclisi 
Başkanı Ekrem Çetinkaya başkanlığında devam ediyor. 
Toplantıların Çarşamba günü gerçekleşen oturumunda 
3 madde görüşüldü, 1 önerge gündeme alınarak ilgili 

komisyona sevk edildi.

ASLI AKIŞ
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KERESTE SATIN ALINACAKTIR
T.C. BOLU BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

KERESTE mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/596364
1-İdarenin
a) Adı :T.C. BOLU BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :BÜYÜK CAMI MAH. IZZET BAYSAL CAD. 99 14000

 MERKEZ/BOLU
c) Telefon ve faks numarası :4442658 - 3742170064
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :KERESTE
b) Niteliği, türü ve miktarı :100 Metreküp çeşitli ebatlarda kereste alım işidir.

 Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde
 bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Bolu Belediyesi - Park ve Bahçeler Müdürlüğünün
 Marangozhanesine teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi :İşin teslim süresi 60 (altmış) iş günüdür. İdarenin ihtiyaç
 durumuna göre partiler halinde istenebilecektir. İhale konusu
 mallar, ihtiyaç duyulduğu zaman idare tarafından verilecek
 ihtiyaç listesine göre ve sayıda hazırlanacak olup en geç 2 iş
 günü içinde Bolu Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğünün
 Marangozhane Birimine teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzaladıktan sonra 1(bir) gün içerisinde işe başlar.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :24.05.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu Belediye Başkanlığı - İhale ve Satınalma Birimi
(e-tekliflerin açılacağı adres)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi üniversitesi öğrencisiyiz. Arkadaşlarla 
(BAİBÜ) “Birlikte Öğrenme birlikte müracaat ettik. 5 Mart'ta. 3 “HALKIMIZDAN DA 
Üniversitesi” projesini hayata geçirdi. aylık bir süreç içerisinde değişik branş BİRÇOK TALEP VAR”
Hayat Boyu Öğrenme Merkezi ve derslerimiz var. Hocalarımızın Emekli Öğretmen 
Sağlık Bilimleri Fakültesi iş birliğinde eşliğinde bu dersleri görüyoruz. Son Alaaddin Esenyel ise 
hayata geçirilen proje ile Bolu'da derece bilgileniyoruz. Huzur içinde, projeye yoğun talep 
yaşayan 60 yaş üzeri vatandaşlar arkadaş etkinliği içerisinde güzel bir olduğunun altını 
çeşitli alanlarda eğitim alarak, öğrenim süreci geçiriyoruz. çizerek, “Bu 3 aylık 
yaşıtlarıyla sosyalleşme ve Sosyalleşmemiz için çok büyük bir üniversitemizin açmış 
yeteneklerini geliştirme imkânı buluyor. imkan sağladı bize. Emeği geçen olduğu kurslara devam 
2024 bahar döneminde eğitimlere 44 hocalarımıza, üniversitemize, kıymetli ediyoruz. Sanırım bir 
kişi katılıyor. Proje kapsamında eğitim değerli arkadaşlarımıza, yol sonraki konumuz 
alan öğrencilerin yaşları 60 ile 86 arkadaşlarımıza, hepsine çok teşekkür Eylül'de başlayacak. 
arasında değişiyor. Farklı meslek ediyoruz. Tabi ki tavsiyede Halkımızdan da birçok 
gruplarından emekli vatandaşların bulunuyoruz. Biz 3 aylık bir süreci talep var. Rektörümüz 

yoğurduğumuz aslında onların talep ve gösteriyorlar” şeklinde konuştu.yararlandığı program kapsamında tekrarlayacağız. 3 defa 3 aylık ve öğretim üyelerimiz de bunu 
isteklerine cevap vermeye çalıştığımız İngilizce, yaratıcı drama, din eğitimi, süreçlerimiz var. Bunu 1 yıl içerisinde değerlendireceklerdir” ifadelerini 
bir proje tasarladık. Bu projenin “3 SENE SONRA MEZUN sağlıklı yaşlanma, yaşlılar hukuku, tamamlayacağız inşallah. Sağlık kullandı.
içerisinde ilk dönemde 10 tane EDECEĞİZ”fotoğrafçılık, satranç ve zeka oyunları, içerisinde yürütmeye çalışacağız” dedi.
dersimiz var. Bunlardan 7 tanesi Araştırma Görevlisi Güngör, bahar müzik, denge ve koordinasyon “TALEP VE İSTEKLERİNE 
seçmeli. 3 tanesi zorunlu. Zorunlu döneminin Mayıs sonu itibariyle ile yüzme eğitimleri veriliyor. CEVAP VERMEYE 
derslerimiz arasında sağlıklı yaşlanma, biteceğini belirterek, şu açıklamayı Projeye katılanlara, 3 senenin ÇALIŞTIĞIMIZ BİR PROJE 
yaşlılar hukuku var bu dönem. Onun yaptı:sonunda mezuniyet sertifikası TASARLADIK”
dışında denge egzersizleri var “Eğitimlerimiz Mayıs'ın sonunda verilecek.  Sağlık Bilimleri Fakültesi 
diyebilirim. Seçmeli derslerimizden şu sonlanacak. 12 hafta boyunca ders Gerontoloji Bölümü Araştırma 
an müzik dersinin içerisindeyiz. yapıyoruz. 5 Mart'ta başladık. Mayıs'ın “SOSYALLEŞMEMİZ İÇİN Görevlisi Elif Güngör, dersler 
Satranç dersimiz var.  Fotoğrafçılık 31'inde sonlandıracağız derslerimizi. 3 ÇOK BÜYÜK BİR İMKAN” ve işleyiş hakkında bilgi 
dersimiz var. Zorunlu derslere hepsi ayın sonunda da bu döneme dair Projenin sosyalleşmeleri için vererek, “Bu program birlikte 
katılıyorlar ama seçmeli dersleri aldıkları derslerden sertifika vereceğiz. büyük bir fayda sağladığını öğrenme ismini aldı çünkü biz 
kendileri seçiyorlar. Bahsettiğim 7 ders 3 sene sonra da onları mezun belirten Emekli Öğretmen bir ön çalışma yaptık. Onların 
arasında İngilizce de var. Kendi edeceğiz.” Günay Kılıç, “Birlikte öğrenme da deneyimleriyle 
seçtikleri en az 2 tane derse katılım 

“Birlikte Oğrenme Universitesi” 
ile 60 yaş üstü vatandaşlar, yeniden öğrenci oldu
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ), “Birlikte Öğrenme Üniversitesi” projesi kapsamında, üniversitede ders alan 60 yaş ve üzeri 
vatandaşlar, yeni yetenekler edinerek, mevcut olanları geliştirme ve sosyalleşme imkânı buluyor. Emekli Öğretmen Günay Kılıç, “Huzur içinde, 
arkadaş etkinliği içerisinde güzel bir öğrenim süreci geçiriyoruz” dedi.

OĞUZHAN EKE

İl Kültür ve Turizm İl Hakan Doğanay, tescilli evlere mali yardım 
Müdürlüğü seminer katılımcılara, Bakanlık konuları ile Kültür ve Tabiat 
salonunda gerçekleştirilen tarafından sağlanan alt ve Varlıklarını Koruma Kanunu 
toplantıya, Bolu ve ilçe üstyapı destekleri, kültürel hakkında bilgi verdi.
belediyelerin yetkilileri ile İl etkinliklere verilen yardımlar, Toplantı, soru cevap 
Özel İdaresi yetkilileri katıldı. tarihi dokunun korunması için bölümünün ardından sona 
İl Kültür ve Turizm Müdürü sokak sağlıklaştırma ve erdi. AA

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞININ 

 Bolu'da Kültür ve Turizm Bakanlığının yardım ve destekleri 
konusunda bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

YARDIM VE DESTEKLERİ ANLATILDI
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1450 - Mâverâünnehir hükümdarı Abdüllatif 
Mirza suikaste uğradı ve okla vurularak 

öldürüldü.

1918 - I. Dünya Savaşı: İkinci Ostend Baskını 
gerçekleşti.

1945 - Sovyet hükûmeti Berlin'de imzalanan 
teslimiyet anlaşmasının ardından Zafer Günü'nü 

ilan etti.

1949 - III. Rainier Monako Prensi oldu.

1950 - Fransa dışişleri bakanı Robert Schuman 
tarafından Schuman Bildirgesi sunuldu.

Yağmurlu

9 km/h 37-72

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.55
İkİndİ : 16.49

 Güneş : 05.36
Akşam : 20.04

Öğle : 12.57
Yatsı:  21.39

9 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 129. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 240 gün vardır.

10 MAYIS CUMA

10 MAYIS CUMA
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Türk Büro-Sen Bolu Şube Maddesi gereği, 112 Acil Çağrı 
Başkanı Kenan Yavuz, 112 Merkezlerinde çalışan 
Acil Çağrı Merkezi personelden yalnızca “Çağrı 
çalışanlarına ilişkin basın Karşılama Memuru” unvanlı 
açıklaması yaptı. 112 Acil personelin ek ödeme oranlarına 
Çağrı Merkezi personelinin 10 puan ilave edilmiştir. 6. Dönem 
yoğun ve tempolu şekilde Toplu Sözleşmede verilen bu hak, 
çalıştığını ifade eden Yavuz, 7. Dönem Toplu Sözleşmede de 
mevcut sorunlara yenilerinin devam etmekte, aynı kurumda 
eklendiğinin altını çizdi. Basın çalışan ve kadro unvanları farklı 
açıklamasında çözüm olsa dahi aynı işi yapan 112 Acil 
bulunmasını istediği sorunları Çağrı Merkezi personeli bu ek 
sıralayan Yavuz, şu ifadeleri ödeme ilave puanından 
kullandı: yararlanamamaktadır. “Çağrı 

Karşılama Memuru” kadrosunda 
“MEVCUT SORUNLARA görevli personelin lehine yapılan 
YENİLERİNİN EKLENDİĞİ düzenlemenin 112 Acil Çağrı 
GÖRÜLMÜŞTÜR” Müdürlüklerinde görevli diğer 
“Bilindiği üzere 112 Acil Çağrı bütün unvanlardaki personel için 
Merkezi Devlet hayatımıza de uygulanmasının sağlanması, 
yeni giren bir kurum olup - 112 Acil Çağrı Merkezi 
insan hayatına dokunarak Müdürlüğü bünyesinde görev 
önemli bir görev ifa etmekte yapan diğer Bakanlıklara bağlı 
ve personeli mesai mefhumu çalışanların, farklı ödemelerle 
gözetmeksizin yoğun ve (döner sermaye, tayın bedeli vb.) yükseleceği, motivasyonunun Çağrı Merkezi çalışanlarına da 
tempolu bir şekilde çalışmaktadır. mağduriyetleri bir ölçüde artacağı, kuruma aidiyet ödenmesi ile bu ücretin resmi tatil 
Çağrı Merkezi Personeli; ülke giderilmekteyken; İlk çağrıyı alarak duygusunun gelişeceği ve çalışma ve bayram günlerinde normal 
çapında yaşanan her acil yardım süreci başlatan ve Tayın barışı ile birlikte hizmet kalitesinin günlerden farklı değerlendirilmesi, 
çağrısını, konuyla ilgili en yakın Bedelinden yararlanamayan 112 de en üst düzeye çıkacağı - Yetersiz olan personel sayısının 
yardım ekibine ileterek Acil Çağrı Müdürlüğü personeline değerlendirilmektedir. Bu artırılarak genele yaygın vardiya 
yaşanabilecek birçok ivedi olarak Tayın Bedeli kapsamda: düzenlemesine gidilmesi ile illerin 
olumsuzluğun önüne geçmektedir. verilmesinin sağlanması,vardiya sistemi belirlenirken 
Bunu yaparken doğru bilgiye Bir bütün olarak önem arz - Ülke genelinde 112 Çağrı personel sayısı, çağrı yoğunluğu 
ulaşmak için zamanla yarışmakta etmektedir.”Merkezi bünyesinde faaliyet ve ulaşım ile yemek sorununun 
ve doğru yönlendirme yapmanın gösteren diğer kurum çalışanlarına dikkate alınması,
hayati önem taşıdığı bilinciyle “SORUN VE TALEPLERİN kıyasla önem derecesi yüksek - Hedefi olan çalışanın daha 
hareket etmektedir. Ancak, TAKİPÇİSİ OLACAĞIMIZI olan görevi ifa eden 112 Acil Çağrı verimli olacağı göz önünde 
kurulduğu günden bugüne 112 Acil BELİRTİYORUZ”Merkezi çalışanlarının özlük ve bulundurularak, ara yönetici 
Çağrı Merkezi çalışanlarının Yavuz, açıklamasının sonunda, sosyal haklarının iyileştirilmesi, kadrolarının (şef, müdür 
sorunları ile ilgili Türk Büro-Sen “Sendikamızca tespit edilerek; - 112 Acil Çağrı Merkezi çalışanları yardımcısı vb.) ihdas edilmesi,
olarak Bakanlık ile yaptığımız basınımız ve kamuoyuyla radyasyonlu ortamda görev - Günlük çağrı ortalaması makul 
görüşmeler neticesinde yetkililerin paylaştığımız sorunların yapmaları nedeniyle çeşitli meslek sınırın oldukça üstünde olan 
yaptığı olumlu çalışmalara giderilmesi ve taleplerin hastalıkları ile karşı karşıya illerde ivedi olarak yeni personel 
rağmen, artan iş yükü ve yeni karşılanması ile şartların kalmakta olup, kurum istihdamının sağlanması,
eklenen görevlerle mevcut iyileştirilmesi durumunda çalışanlarına yıpranma hakkı - İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 
sorunlara yenilerinin eklendiği personelin memnuniyetinin ve verilmesi, 19.09.2019 tarih ve 15982 sayılı 
görülmüştür. kurum aidiyetinin artacağı, - Mevcut 112 Acil Çağrı Merkezleri yazısında da belirtildiği üzere, 112 

bununda sunulan hizmetin Kuruluş, Görev ve Çalışma Acil Çağrı Merkezlerinde 
“HİZMET KALİTESİNİN DE EN kalitesini artıracağı aşikârdır. Türk Yönetmeliğinin günün şartlarına faaliyetlerin daha sağlıklı 
ÜST DÜZEYE ÇIKACAĞI Büro-Sen olarak 112 Acil Çağrı uygun hale getirilmesi ile ayrıca sunulabilmesi için, 112 Çağrı 
DEĞERLENDİRİLMEKTEDİR” Merkezi çalışanlarının sorun ve çalışma saatleri eşitsizliğinin Merkezi personelinin Valiliklere 
Sendikamızca aşağıda belirtilen taleplerinin takipçisi olacağımızı giderilmesi, bağlı başka birimlerde 
sorun ve bu sorunlara ilişkin belirtiyoruz” ifadelerini kullandı.- 657 sayılı Kanunun 99'uncu ve görevlendirilmemesi,
çözüm önerilerimizin dikkate 178'inci maddelerinde yer alan - 2022-2023 yıllarını kapsayan 6. 
alınması halinde 112 Acil Çağrı fazla çalışma ücretinin 112 Acil Dönem Toplu Sözleşmenin 21. 
Merkezi çalışanlarının veriminin 

Türk Büro-Sen Bolu Başkanı Yavuz, 
112 çalışanlarının sıkıntılarını anlattı

HABER MERKEZİ

Toplantıya Vali Yardımcısı Abdullah Orman Bölge Müdürlüğü tarafından 
Şen, Bölge Müdürü Mahmut yapılan değerlendirme sunumunun 
Şentürk, Bölge Müdür Yardımcısı ardından Bolu ilinde çıkabilecek 
Kemal Yıldız ve Orman orman yangınlarına karşı alınacak 
Yangınlarıyla Mücadele Şube tedbirler, yangın esnasında 
Müdürü Kadir Turalı ile komisyon yapılacak müdahale çalışmaları ve 
üyesi ilgili kurum temsilcileri katıldı. yürütülmesi gereken faaliyetler 
Toplantıda orman yangınları ile karara bağlandı.
mücadele çalışmalarına ilişkin Bolu 

Orman yangınları ile mücadele 
komisyon toplantısı yapıldı

Bolu Vali Yardımcısı Abdullah Şen başkanlığında Bolu ilinde 
meydana gelebilecek orman yangınlarının önlenmesi, 

kurumlar arası iş birliği ve koordinasyonun sağlanmasına 
yönelik Orman Yangınları ile Mücadele Komisyon Toplantısı 

Valilik toplantı salonunda gerçekleştirildi.
HABER MERKEZİ

112 Acil Çağrı Merkezi çalışanları için basın 
açıklaması yapan Türk Büro-Sen Bolu Şube 

Başkanı Kenan Yavuz, talepleri sıraladı.
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DR. BAYRAM
ERDEN

Eğitimin Gücü

Alkolün ilk erittiği, insanın kişiliğidir. bir yüreklilikle ifade edebilirim ki alkol Dünyadaki üzerinde yer almaktadır. Özellikle verilmeli, özellikle gençler 
Son dönemde ilimizde ve bağımlılık yapıcı maddeler için Cinayetlerin %85'i tütün ve alkolün, madde kullanımına bilinçlendirilmelidir. 
gerçekleştirilen konserlerin toplumsal karşı çıkışım dini bir motivasyona Tecavüzlerin %50'si giden sürecin kapısını araladığı da Anayasamızın 58 maddesindeki 
kaynaşma açısından bazı faydaları dayanmamaktadır. Tamamen Ord. Şiddet olayların %50'si unutulmamalıdır. Nitekim ergenlerin “Gençliğin Korunması” başlıklı amir 
olabileceği gibi bu ortamlarda yoğun Prof. Mazhar Osman Usman'ın da Ölümcül trafik kazalarının %65'i uyuşturucu madde kullanımından hükümde “Devlet, gençleri alkol 
şekilde sigara ve alkol tüketilmesi bu ifade ettiği gibi bilime, akla, gözlem Aile içi kavga ve geçimsizliklerinin önce alkol ve sigara kullanımlarının düşkünlüğünden, uyuşturucu 
etkiyi tersine çevirmektedir. Sevgili ve araştırmalara dayanmaktadır. %70'i olduğu bilinmektedir. 15 yaşından maddelerden, suçluluk, kumar ve 
öğrencilerimin gözlemlerine göre bu Alkol tüketimini kendisi için bir önce alkol kullanmaya benzeri kötü alışkanlıklardan ve 
konserlerde açık alanlarda ve yoğun yaşam şekli olarak belirleyen başlayan gençlerin yaşam cehaletten korumak için gerekli 
bir şekilde sigara ve alkol hiçbir toplum tarihin hiçbir boyu alkol bağımlılığı oranı tedbirleri alır.”  ifadesi yer almaktadır. 
tüketilmektedir. Daha üzücü olanı sahnesinde gerçek alkol kullanmaya 21 Ayrıca Bolu Valiliğinin 2018 tarihli ve 
alkole bağlı olarak asayiş olayları mutluluğu, huzuru ve yaşından sonra başlayanlara 2018/1 sayılı kararına göre Bolu il 
meydana gelmektedir. başarıyı elde edememiştir. oranla 4 ila 6 kat daha sınırları içerisinde açıkta ve çevreyi 
Bu konuya özellikle dikkat çekme Alkolün zararları hakkında fazladır. Alkol ve sigara rahatsız edecek şekilde alkol 
maksadım insanların yaşam bilinen tarihi uyarılar kullanımı uyuşturucu içilmesinin engellenmesi hüküm 
tarzlarına karışmak değil. Ancak mevcuttur. Mesela; maddelere geçiş süreci altına alınmıştır (Bkz. 
sigara ve alkolün bir zehir olduğunu İmparatorlukların çökmesi olarak ifade edilmektedir. http://www.bolu.gov.tr/bolu-il-sinirlari-
ve bu maddelerin çocuklarımızın da yöneticilerin aşırı alkol Yapılan çalışmalar neticesin- icerisinde-acikta-ve-cevreyi-rahatsiz-
bulunduğu ortamlarda dikkatsizce kullanmasına bağlanmıştır. de madde kullanıcıların edecek-sekilde-alkol-icilmesinin-
tüketilmesinin doğru olmadığını Aristo ve Hipokrat sarhoşluğu %97'sinin sigarayla %58'inin engellenmesine-dair-kanun). Son Sonradan olan akıl 
vurgulamaktır. yerden yere vurmuştur. Platon 18 alkol kullanımı sonrasında madde olarak 2019/2 sayılı hastalıklarının %60 
Özellikle alkol tüketenlerin sarhoşluk yaş altında içki kullanılmamasını kullandıkları anlaşılmıştır (Bkz. Cumhurbaşkanlığı Bağımlılıkla oranında etkili unsuru ya da nedeni 
sonrasında toplum düzenine ve söylemiştir. 11. yüzyılda Bizans https://www.yesilay.org.tr/tr/sikca- Mücadele konulu genelgesindeki ALKOL dür.
insanların huzur ve sükûnetine sarayında bir hekim aşırı içkinin sorulan-sorular/madde- bağlayıcı hükümlere de dikkat ALKOL; önlenebilir ölüm ve 
dönük yarattıkları olumsuzluklar karaciğerde inflamasyon yaptığını bagimliligi/sigara-ve-alkol-bagimliligi- çekmek isterim.yaralanmaların üçüncü temel 
herkesin malumudur. Nitekim dünkü tespit etmiştir. ile-madde-bagimliligi-arasinda). Bu Bir Yeşilay gönüllüsü olarak yukarıda nedenidir (Türk Karaciğer Vakfı).
konserde de birtakım kavgaların “ALKOL SORUNLARI unutmanın ya sebeple aslında sadece yasadışı saydığım gerekçelerle ilimizdeki tüm İçişleri Bakanlığının 2022 yılı 
yaşanması da anlatmak istediğim da çözmenin aracı değil, sorunların maddelere karşı değil, sigara ve alkol yetkilileri bu konuda sağ duyuya ve raporlarına göre ilimiz tütün ve alkol 
olguyu desteklemektedir. Şunu açık kaynağıdır.” kullanımına karşı da bir mücadele mücadeleye davet ediyorum. kullanımında Türkiye ortalamasının 

Kırmızı Alarm !!!

Anneler Günü, her yıl olduğu gibi bu yıl Emelia Beauty Center Kurucusu Emel 
da Emelia Beauty Center'da coşkuyla Kaya, konuyla ilgili yaptığı açıklamada 
karşılanıyor. Annelerin özel gününü şunları belirtti: "Anneler Günü, bizim için 
unutulmaz kılmak için çeşitli indirimler çok özel bir gün. Annelerimize 
ve özel hizmetler sunuyor. Anneler minnettarlığımızı göstermek adına özel 
Günü'ne özel kampanya kapsamında, bir kampanya düzenledik. Bu kampanya 
cilt bakımı(8 ürün ile), yanak kaş ile annelerimizi mutlu etmek ve onlara 
kaldırma, yüz germe masajı, altın oran özel bir gün yaşatmak istiyoruz. 
kaş alma 3500TL yerine 1000 TL Güzelliğin ve bakımın önemini bilen 
sunuluyor. Bu indirimle birlikte, anneler herkesi Emelia Beauty Center'a 
hem kendilerine hem de sevdiklerine bekliyoruz." Emelia Beauty Center, son 
şımartıcı bir güzellik deneyimi yaşama teknoloji ekipmanlarıyla müşterilerine en 
fırsatı buluyorlar. kaliteli hizmeti sunmaya devam ediyor.

Emelia Beauty Center, anneleri unutmadı
Güzellik ve kişisel bakım alanında sunduğu özenli 

hizmetleriyle tanınan merkez, 6-12 Mayıs tarihleri arasında 
Anneler Günü'ne özel bir kampanya düzenledi.

AA

Türk Toraks Derneği ve Türkiye Ulusal açıklamada, astımın tekrarlayan ve düzenli kullanılmaması, solunum yolu 
Alerji ve Klinik İmmünoloji Dernekleri ataklar halinde gelen nefes darlığı, enfeksiyonları, alerjenler, sigara 
tarafından yapılan ortak yazılı nefes alıp verirken ortaya çıkan hırıltı, dumanı ve kimyasallar gibi 
açıklamada, astımın akciğer içi hava hışıltı, ıslık sesi, göğüste baskı hissi tetikleyicilere maruz kalmak sayılabilir.
yollarında mikrobik olmayan bir tür ve öksürük gibi belirtilerle kendini Yapılan çalışmalar, hastaların ilaçlarını 
iltihap nedeniyle hava yolu duvarının gösterdiğine dikkat çekildi. doktorunun önerdiği şekilde 
daralması sonucu ortaya çıkan kronik Açıklamada, astım tedavisinin kullanmasının, sigarayı bırakmanın ve 
bir akciğer hastalığı olduğu ve amacının, hastalığın yakınmalarının obez hastaların kilo vermesinin, 
dünyada 350 milyon kişinin astım kontrol altına alınması ve hastanın sağlıklı ve dengeli beslenmenin, 
hastası, her yıl 400 binden fazla yaşamını normale en yakın şekilde düzenli egzersiz yapmanın, solunan 
kişinin de ölümünün astıma bağlı devam ettirmesi olduğu vurgulandı. ortam havasını temiz tutmanın astımın 
olduğu ifade edildi. Astım ilaçlarının büyük bir kısmının kontrolünü kolaylaştırdığı 
"TÜİK tarafından yayımlanan 2022 yılı soluk alma yolu ile kullanılan ilaçlar gösterilmiştir. Bu kontrolün 
verileri, solunum sistemi olduğu ve bu yolla daha az yan etkiyle sağlanmasında astım yakınmalarını 
hastalıklarının, yüzde 13,5 ile ölüm hava yollarında istenen tedavi edici arttıran faktörlerin belirlenmesi, bu 
nedenleri arasında üçüncü sırada yer etkiyi oluşturduğu bilgisinin aktarıldığı faktörlerden korunmanın sağlanması 
aldığını, bu ölümlerin yüzde 0,3'ünün açıklamada, şunlar kaydedildi: ve düzenli takip altında tedavinin 
astım nedeniyle gerçekleştiğini ortaya "Astım kontrolünü güçleştiren etkenler sürdürülmesi önem taşımaktadır."
koymaktadır." bilgisine yer verilen arasında, ilaçların doğru teknikle ve 

ALERJENLER, SİGARA DUMANI VE KİMYASALLAR 
"ASTIM" KONTROLÜNÜ GÜÇLEŞTİRİYOR"ASTIM" KONTROLÜNÜ GÜÇLEŞTİRİYOR

Akciğer hastalığı olan astımda ilaçların doğru teknikle ve düzenli kullanılmamasının, 
solunum yolu enfeksiyonları, alerjenler, sigara dumanı ve kimyasallar gibi 

tetikleyicilere maruziyetin hastalığın kontrolünü güçleştirdiği belirtildi.

Gebelik süreci manevi açıdan her ne kadar son derece mucizevi bir 
süreç olsa da aynı zamanda anne adaylarını büyük ölçüde strese 
sokan bir süreçtir. Yeni doğacak bebeği için endişelenen ve ona 

henüz karnında iken en iyisini vermek isteyen anne adayları, 
özellikle beslenme ile ilgili sık sık araştırmalarda bulunurlar.

HAMİLELER DİKKAT! UZMANLAR UYARDI
O GIDALARI KESİNLİKTE TÜKETMEMELİSİNİZ!

Gebelikte beslenme, normal sürecini ve bebek sağlığını olumsuz 
zamanlarda takip edilen beslenme etkileyebilmektelerdir. Yanı sıra normal 
sürecinden farklıdır. Gebelerin mutlaka zamanlarda olduğu gibi hamilelik 
uzak durmaları gereken bazı besin döneminde de sigara ve alkol 
grupları bulunmaktadır. tüketiminden mutlaka uzak durulması 

gerekmektedir.

Hamilelerin en sık sordukları soruların 
başında gelen 'Ne yememeliyiz?' 
sorusu, uzmanlar tarafından 
yanıtlanmıştır. Yapılan çalışmalar, 
hamilelik sürecinde tüketilen bazı besin 
gruplarının hem bebek hem de anne 
sağlığı için faydalı olmadığını gözler 
önüne sermiştir.
Hamilelik döneminde uzak durulması 
gereken başlıca besinler şu şekilde 
sıralanabilir:
Az pişmiş veyahut da çiğ yumurta, 

Protein, insan sağlığı bakımından son Pastörize edilmemiş süt ve süt ürünleri, 
derece önemlidir. Hücre gelişiminin Az pişmiş/ çiğ et veyahut da et ürünleri, 
olmazsa olmazlarından olan proteinin, Aşırı çay veya kahve tüketimi, Şeker 
hamilelik sürecinde de eksik içeren asitli içecekler, Bitki veyahut da 
edilmemesi gerekmektedir. Bebeğin meyve çayları, Kabuklu deniz ürünleri, 
sağlıklı gelişmesi için beslenme Monosodyum glutamat içeren besinler 
düzenine dahil edilmesi gereken (cips, çeşnili makarnalar, et/ tavuk 
protein, hamilelik sürecinde normal bulyon, hazır çorba, hazır köfte 
döneme göre her gün 25 gram kadar baharatları vb.)
daha fazla tüketilmelidir.Yukarıdaki besin grupları, hamilelik 

HAMİLELİKTE TÜKETİLMEMESİ 
GEREKEN BESİNLER HANGİLERİ?

GEBELİKTE PROTEİN ALIMI NASIL 
OLMALI?
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Bir türlü bitmek bilmeyen alacaklı Başkan Savaş Abak, göreve geldiği 
dosyalarından biri daha kapandı. günden beri 24 aydır kalkmayan temliğin 
Boluspor'da kısa süreliğine yanı sıra geçmişten kalan borçlar 
forma giyen ve kırmızı ödenirken bir taraftan da ligde 
beyazlıların 2029-2020 tutunabilmesi için kadrolar kuruldu. 
sezonunda sadece 12 kez Gelirleri temlik altında olan ekstra 
kalesini koruyan Hakan bir geliri olmayan Boluspor, hem 
Canbazoğlu, Boluspor'un yarışmacı takım kurup hem de 
Türkiye Futbol 30'a yakın icralık dosyayı çözen 
Federasyonundan gelen Başkan Savaş Abak, takımın 
naklen yayın gelirinden başarısı için mücadele ediyor.
gelmesi gereken paradan 
61 bin lirasını tahsil etti. 
Kırmızı beyazlılarda 

Boluspor'da 4 yıllık borç kapandı
Sadece 12 maça çıktı, parayı aldı 

Boluspor'da 2019- 2020 sezonunda forma giyen eski kaleci Hakan 
Canbazoğlu, o dönemden kalan alacağını kırmızı beyazlıların TFF'den gelen 
naklen yayın gelirinden alarak alacağını tahsil etti. Sezon boyunca birçok 

borçla başa çıkmaya çalışan Boluspor Kulübü Başkanı Savaş Abak, bir 
oyuncunun dosyasını da kapattı. 

BURHAN YEŞİLTAŞ
FAHRİ GÜNDÜZ

Kırmızı beyazlı oyuncular, teknik direktör Yalçın sonuçlarını bekleyeceğiz. Biz iyi oynadığımız 
Koşukavak yönetiminde dar alan ve pas sürece skorun geleceğine inanıyorum. Biz son 
çalışması gerçekleştirdi. düzlükte böyle bir olayla karşılaşıyoruz. Hala 
Karaçayır'da bulunan tesislerde gerçekleşen şansımız var. Sizden ricam saha içindeki 
antrenman, Teknik Direktör Yalçın Koşukavak direktiflerimi uygulamanız. Çok yıpranmadan 
koordinesinde yaklaşık 1 saat 20 dakika sürdü.  maç oynamamız gerekiyor. Final maçı. O 
Oyuncular çalışmaya, ısınma koşusu ve yüzden de sizden de ricam dinlenme olaylarına 
koordinasyon çalışmasıyla başladı. Çalışma, dikkat etmeniz. Buraya kadar getirmişiz, 
yarı saha pas çalışmasıyla sona erdi. kazanacağız. Ondan sonrasına bakacağız. 

Bizim ve onlar için de kolay bir maç olmayacak, 
“Buraya kadar getirmişiz, kazanacağız” biz kazanıp bekleyeceğiz. Kazanmak sizin 
Boluspor'da yapılan çalışmanın öncesinde elinizde.” şeklinde konuştu” dedi.  
kırmızı beyazlıların teknik direktörü Yalçın Kırmızı beyazlılar, hafta sonu oynayacağı 
Koşukavak oyuncularına uyarılarda bulundu. Çorum FK maçının hazırlıklarını hafta boyunca 
Koşukavak, Cumartesi günü final maçına yapacağı çalışmalarla sürdürecek. 
çıkacaklarını dile getirerek; “Herkesin şansı eşit. 
Biz kazandığımız takdirde diğer maçların 

 
sezon finaline 
hazırlanıyor

Trendyol 1.Lig de sezonun en kritik maçına çıkmaya 
hazırlanan Boluspor, Çorum FK maçının hazırlıklarını 

sürdürüyor. Kırmızı beyazlılarda tek hedef 11 Nisan Cumartesi 
günü oynanacak karşılaşmadan 3 puanla ayrılmak. 

ADANASPOR AVANTAJI KAPTI Şanlıurfaspor son hafta Manisa FK ile kiralanan İlhami Siraçhan Nas kaydetti. Altay 0-2 Adanaspor
oynayacak. Çorum FK ise Boluspor ile Adanaspor, deplasmanda daha önce küme Bu galibiyetle birlikte puanını 40'a çıkaran Bandırmaspor 2-1 Keçiörengücü
karşı karşıya gelecek.düşmesi kesinleşen Altay'ı 2-0 mağlup etti. Ümraniyespor ligde kalmayı garantiledi. Bodrum FK 3-0 Kocaelispor

Konuk ekibin gollerini 5. dakikada Abdoulaye Çorum FK 1-1 Şanlıurfaspor
Dabo ve 30. dakikada Samuel Yepie kaydetti. TUZLA'DAN HAYATİ GALİBİYET Öte yandan Keçiörengücü de Bandırmaspor'a Gençlerbirliği 1-0 Giresunspor
Akdeniz ekibi, bu sonuçla puanını 36'ya çıkardı. Kümede kalma mücadelesi veren bir diğer 2-1 mağlup olmasına rağmen 39 puanla ligde Manisa FK 1-0 BolusporUrfaspor'un puan kaybetmesinin ardından takım olan Tuzlaspor ise deplasmanda 3. kalmayı garantiledi. Sakaryaspor 0-2 TuzlasporAkdeniz ekibi son haftaya avantajlı girdi. Küme sıradaki Sakaryaspor'u 2-0 mağlup etti. Ümraniyespor 2-0 Erzurumspor FKdüşen Altay ise haftayı 9 puanla 17. sırada kaldı. İstanbul ekibine galibiyeti getiren golleri İŞTE KÜME HATTINDA PUAN DURUMU 34. HAFTA MAÇLARIAdanaspor ligin bir sonraki haftasında Streli Mamba ve Sadık Baş kaydetti. 11. Manisa FK - 40 Kocaelispor - SakaryasporBandırmaspor ile oynayacak. Altay ise Bu galibiyetle birlikte Tuzlaspor puanını 12. Ümraniyespor - 40Keçiörengücü'ne konuk olacak. Göztepe - Bodrum37'ye çıkardı ve haftayı 36 puanlı 13. Keçiörengücü - 39Adanaspor'un bir puan üstünde 14. sırada Tuzlaspor - Gençlerbirliği

14. Tuzlaspor - 37tamamladı. ligde 6 maçtır kaybetmeyen ŞANLIURFA KENDİNİ YAKTI Boluspor - Çorum
15. Adanaspor - 36Tuzlaspor, gelecek hafta kazanması halinde Şanlıurfaspor, deplasmanda karşılaştığı Çorum Adanaspor - BandırmasporÜMRANİYESPOR VE KEÇİÖRENFÜCÜ rakiplerinin sonucuna bakmadan ligde kalmayı 16. Şanlıurfaspor – 35FK ile 1-1 berabere kaldı. Adanaspor ve Erzurumspor - EyüpsporGARANTİLEDİgarantileyecek. Puan kaybetmesi durumunda ise 17. Altay - 9Tuzlaspor'un kazanmasıyla birlikte Urfaspor Keçiörengücü - AltayÜmraniyespor, sahasında Erzurumspor FK'yi 2-0 Adanaspor ve Şanlıurfaspor'un maç sonuçlarına haftayı kırmızı bölgede tamamladı. 18. Giresunspor - 7 Şanlıurfaspor - Manisamağlup ederek ligde kalmayı garantiledi. İstanbul bakacak. Ligin bir sonraki haftasında Tuzlaspor, Cihat Arslan'ın öğrencileri bu sonuçla 35 puanda ekibine galibiyet gollerini Fenerbahçe'den Gençlerbirliği'ni konuk edecek. Sakaryaspor ise kaldı. Son maçlar öncesi ligde kalma şansını 1. LİG'DE HAFTANIN SONUÇLARIkiralanan Emre Demir ve Galatasaray'dan Kocaelispor deplasmanına gidecek.zora soktu.

BolusporBoluspor

BURHAN YEŞİLTAŞ

1. Lig'de küme hattı cadı kazanıTrendyol 1. Lig'in 33. haftası kümede kalma yarışı 
birbirinden heyecanlı maçlarla tamamlandı.
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